
UCHWAŁA Nr 282 /2022 

Zarządu Powiatu w Radziejowie  

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Radziejowie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 528 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Radziejowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 207/2021 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia  

25 czerwca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Radziejowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radziejowie 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

UZASADNIENIE 

 

Obecnie proponowana modyfikacja Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Radziejowie, jest kolejnym krokiem w kierunku doskonalenia funkcjonalności 

struktury organizacyjnej i zapewnienia większej efektywności realizacji zadań. 

Celem działalności Domu jest pomoc do życia w środowisku rodzinnym i społecznym osobom 

z zaburzeniami psychicznymi, które pomocy takiej potrzebują w wyniku upośledzenia niektórych 

funkcji organizmu lub zdolności adaptacyjnych, a w szczególności zwiększanie ich zaradności 

i samodzielności życiowej. 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 


